Autoria:

ADRIANA GUIMARÃES MACHADO

Ementa:

CONSIDERANDO o art. 160, c/c art. 161, III do Regimento Interno, venho respeitosamente,
requerer a Vossa Excelência que seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO à
FERNANDA MONTEIRO GOMES DE OLIVEIRA, pelos relevantes serviços prestados na
área da saúde, bem como pelo compromisso, dedicação e exemplar trajetória profissional.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

5239/2025 5469/2025 08/12/2025 10:19:13 08/12/2025 10:19:12

Tipo Número

MOÇÃO 99/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 340032003100300034003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.